Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

141Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 01 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXVII

Júlio8º_rg';
ocnm:itim,lmacbô:ilnsl

ld: 12525D3182BB7FFC
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES
Av. Antônio Ribeiro, 101 - CNPJ 0l.612.619/0001-10

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 10/2022

A Prefeitura Municipal de Júlio Borges-PI, através da CPL, realizará licitação acima referenciada,
conforme a Lei n2 8.666/93. TIPO: Menor Preço, ADJUDICAÇÃO por preço Global. OBJETO:
Contratação de empresa de engenharia civil para executar obras de adequação de estrada
vicinal - Trecho 01 e 02. ABERTURA: 16/08/2022 às lOhOOmin, na sede da Prefeitura Municipal,
Localizada na Avenida Antônio Ribeiro, 101 - Júlio Borges-PI. Maiores informações: E-mail:
prefeiturajulioborges@hotmail.com. Telefones: (89) 3553-0040 e (86) 99991-4241.

Júlio Borges, 29 de julho de 2022
Karlean Rocha do Nasciento

Presidene da CPL

ld:09FEBCSF517F7F1F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N -CENTRO -CEP: 64.773.000- VÁRZEA BRANCA - PI
EMAJL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB NV 039/2022
Processo Administrativo nv 040/2022
Dispensa de Licitação nv 020/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI - com sede na Praça Santa
Terezinha s/n - Centro - Várzea Branca - PI, inscrita no CNPJ: 41.522.103/0001-07.
CONTRATADO: GOLF COMERICIO DE MOVEIS EIRELI, com sede na Avenida Maranhão nº 1970 -
Bairro Malinha-Teresina - PI - CEP 64.003-160- inscrita no CNPJ sob o nº. 07.766.224/0001-58.
OBJETO: Fornecimento de Carteira Escolar com assento, Conjunto Pré-Escola hexagonal com
tampo em MDF e Quadro Branco 2.0 x 1,2, para atender a demanda do ensino fundamental e
infantil do município de Várzea Branca - PI. VALOR TOTAL: R$ 51.915,00 (Cinquenta e um mil e
novecentos e quinze reais). VIG~NQA: 26 de outubro de 2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
14.133/2021, Artigo 75, Inciso li. FONTE DE RECURSOS: QSE, FUNDEB, SME, PODE, 155, ICMS, FPM
E RECURSOS PROPRIOS. SIGNATÁRIOS: Raimundo Nonato Alves Paes Landim -CPF 394.293.773-
53 e Joseangra Brito Gomes - CPF 016.706.313-89.

Várzea Branca - PI, 28 de julho de 2022.

Rodrigo castro Silva
Pregoeiro

ld :0E288CC86A1D7 AEF
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773.000 - VÁRZEA BRANCA- PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo n11 038/2022
Pregão Eletrônico nll, 017/2022 PMVB

Interessado: Município de VÁRZEA BRANCA (PI).
Objeto: Aquisição de um Veículo Ambulância 4X4 zero KM.
Cadastramento das Propostas : até 11 de agosto de 2022 às 07h30min.
Abertura das Propostas: 11 de agosto de 2022, a partir das 09h00min.
Fase de Disputa de Lances: 11 de agosto de 2022, a partir das 09h30min
Formulação de consultas e obtenção do Edital :
Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br, portal do TCE-PI:
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/.
Endereço da Sala da CPL: Praça Santa Teresinha s/n - Centro - VÁRZEA BRANCA -PI.
Endereço de Correio Eletrônico: pmvarzeabranca@gmail.com.
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 07h30min às 13h30min.

VÁRZEA BRANCA (PI), 27 de julho de 2022

Rodrigo castro Silva
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org